ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH NGHỆ AN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Nghệ An, ngày        tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc khen thưởng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số
98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số
điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 14/2024/QĐ-UBND ngày 14/6/2024 của Ủy ban nhân
dân tỉnh ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 326/TTr-SNV ngày 18/6/2025.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.
1. Tặng danh hiệu “Tập thể Lao động xuất sắc” cho 20 tập thể thuộc ngành

Giáo dục và Đào tạo huyện Quỳnh Lưu, đã có thành tích xuất sắc trong công tác năm
học 2024 - 2025;

2. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 01 tập thể và 35
cá nhân thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Quỳnh Lưu, đã có thành tích xuất
sắc trong công tác từ năm học 2023 - 2024 đến năm học 2024 - 2025,

(Có danh sách khen thưởng kèm theo)
Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính;

Giám đốc Kho bạc Nhà nước khu vực X; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Quỳnh Lưu;
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh Bùi Đình Long;
- Phó CVP (NC) UBND tỉnh;
- Trung tâm PV HCC tỉnh;
- Lưu: VT, NC (TP, Loan).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Đình Long

2
ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NGHỆ AN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Các tập thể được Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh khen thưởng vì đã có thành tích

xuất sắc trong công tác năm học 2024 - 2025
(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-UBND ngày      /6/2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

I. Danh hiệu “Tập thể Lao động xuất sắc” (20 tập thể):
1. Trường Mầm non Quỳnh Thạch, huyện Quỳnh Lưu;
2. Trường Mầm non Hoa Mai, huyện Quỳnh Lưu;
3. Trường Mầm non Quỳnh Lâm, huyện Quỳnh Lưu;
4. Trường Mầm non Quỳnh Lương, huyện Quỳnh Lưu;
5. Trường Mầm non Quỳnh Hoa, huyện Quỳnh Lưu;
6. Trường Mầm non Quỳnh Diễn, huyện Quỳnh Lưu;
7. Trường Mầm non Sơn Hải, huyện Quỳnh Lưu;
8. Trường Tiểu học Quỳnh Thạch, huyện Quỳnh Lưu;
9. Trường Tiểu học Quỳnh Giang, huyện Quỳnh Lưu;
10. Trường Tiểu học Quỳnh Bảng, huyện Quỳnh Lưu;
11. Trường Tiểu học Quỳnh Tam, huyện Quỳnh Lưu;
12. Trường Tiểu học An Hòa, huyện Quỳnh Lưu;
13. Trường Tiểu học Quỳnh Long, huyện Quỳnh Lưu;
14. Trường THCS Hồ Xuân Hương, huyện Quỳnh Lưu;
15. Trường TH&THCS Hồ Tùng Mậu, huyện Quỳnh Lưu;
16. Trường THCS Quỳnh Tam, huyện Quỳnh Lưu;
17. Trường THCS Quỳnh Thạch, huyện Quỳnh Lưu;
18. Trường THCS Tiến Thủy, huyện Quỳnh Lưu;
19. Trường THCS Quỳnh Bảng, huyện Quỳnh Lưu;
20. Trung tâm GDNN-GDTX huyện Quỳnh Lưu.
II. Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh ( 01 tập thể, 35 cá nhân)
1. Trường Mầm non Quỳnh Diễn, huyện Quỳnh Lưu;
2. Bà Hồ Thị Hương, Giáo viên, Trường Mầm non Hoa Mai, huyện Quỳnh Lưu;
3. Bà Nguyễn Thị Việt Trinh, Giáo viên, Trường Mầm non Quỳnh Bá, huyện

Quỳnh Lưu;

3
4. Bà Chu Thị Lan, Giáo viên, Trường Mầm non Quỳnh Thạch, huyện

Quỳnh Lưu;
5. Bà Chu Thị Hoa Hồng, Nhân viên, Trường Mầm non Sơn Hải, huyện

Quỳnh Lưu;
6. Bà Nguyễn Thị Hòa, Giáo viên, Trường Tiểu học Quỳnh Bá, huyện

Quỳnh Lưu;
7. Bà Tạ Thị Yến, Giáo viên, Trường Tiểu học Quỳnh Châu A, huyện

Quỳnh Lưu;
8. Bà Đàm Thị Phương, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Quỳnh Giang, huyện

Quỳnh Lưu;
9. Bà Tăng Thị Hòa, Giáo viên, Trường Tiểu học Quỳnh Hưng, huyện

Quỳnh Lưu;
10. Bà Nguyễn Phương Thúy, Giáo viên - Tổng phụ trách Đội, Trường Tiểu

học Quỳnh Long, huyện Quỳnh Lưu;
11. Bà Nguyễn Thị Hoài, Giáo viên, Trường Tiểu học Quỳnh Lương, huyện

Quỳnh Lưu;
12. Bà Nguyễn Thị Giang San, Giáo viên, Trường Tiểu học Quỳnh Minh,

huyện Quỳnh Lưu;
13. Bà Nguyễn Thị Thủy, Giáo viên, Trường Tiểu học Quỳnh Ngọc, huyện

Quỳnh Lưu;
14. Bà Nguyễn Lê Tuyết Mai, Giáo viên, Trường Tiểu học Quỳnh Ngọc,

huyện Quỳnh Lưu;
15. Bà Trần Thị Hà, Giáo viên, Trường Tiểu học Quỳnh Thắng B, huyện

Quỳnh Lưu;
16. Bà Hồ Thị Mai, Giáo viên, Trường Tiểu học Quỳnh Thanh A, huyện

Quỳnh Lưu;
17. Bà Nguyễn Thị Thu, Giáo viên, Trường Tiểu học Quỳnh Thanh A, huyện

Quỳnh Lưu;
18. Bà Nguyễn Thị Huê, Giáo viên, Trường THCS Quỳnh Lâm, huyện

Quỳnh Lưu;
19. Bà Ngô Thị Thùy, Giáo viên, Trường THCS Tiến Thủy, huyện Quỳnh Lưu;
20. Bà Hoàng Thị Ngọc Giang, Giáo viên, Trường THCS Bá - Ngọc, huyện

Quỳnh Lưu;
21. Bà Lê Thị Huệ, Giáo viên, Trường THCS Hồ Xuân Hương, huyện

Quỳnh Lưu;
22. Bà Đinh Thị Thúy Ngân, Giáo viên, Trường THCS Minh - Lương, huyện

Quỳnh Lưu;
23. Bà Hồ Thị Trâm, Giáo viên, Trường THCS Quỳnh Bảng, huyện Quỳnh Lưu;

4
24. Bà Nguyễn Thị Quế, Giáo viên, Trường THCS Quỳnh Châu, huyện

Quỳnh Lưu;
25. Ông Nguyễn Trọng Quyết, Phó Hiệu trưởng, Trường THCS Quỳnh Châu;
26. Bà Hồ Thị Kim Dung, Giáo viên, Trường THCS Quỳnh Hưng, huyện

Quỳnh Lưu;
27. Bà Vũ Thị Kim Oanh, Giáo viên, Trường THCS Quỳnh Hưng, huyện

Quỳnh Lưu;
28. Bà Hoàng Thị Hoài, Giáo viên, Trường THCS Quỳnh Long, huyện

Quỳnh Lưu;
29. Ông Hoàng Minh Khải, Giáo viên, Trường THCS Quỳnh Nghĩa, huyện

Quỳnh Lưu;
30. Bà Phạm Thị Quỳnh, Giáo viên, Trường THCS Quỳnh Tam, huyện

Quỳnh Lưu;
31. Bà Lê Thị Thanh Nhàn, Giáo viên, Trường THCS Quỳnh Tam, huyện

Quỳnh Lưu;
32. Bà Nguyễn Thị Xuân, Giáo viên, Trường THCS Quỳnh Tân, huyện

Quỳnh Lưu;
33. Bà Phạm Ánh Nga, Giáo viên, Trường THCS Quỳnh Thuận, huyện

Quỳnh Lưu;
34. Ông Trương Hà Nam, Giáo viên, Trường THCS Tiến Thủy, huyện

Quỳnh Lưu;
35. Bà Hồ Thị Bích Lương, Giáo viên, Trường TH&THCS Quỳnh Mỹ, huyện

Quỳnh Lưu;
36. Bà Hồ Thị Ngọc Huế, Giáo viên, Trường TH&THCS Hồ Tùng Mậu,

huyện Quỳnh Lưu./.

		2025-06-20T16:00:59+0700

		2025-06-20T17:23:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-21T07:53:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-21T07:53:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-21T07:53:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-21T07:53:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-21T07:53:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!